



Tlf.: 89 22 30 00  
silkeborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Papirfabrikken 34  
DK-8600 Silkeborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**KENNETH PEDERSEN HOLDING AF 2004 APS**

**SØLYSTVEJ 31, 8600 SILKEBORG**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 6. juli 2021

---

Kenneth Pedersen

**CVR-NR. 27 74 89 96**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse .....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Kenneth Pedersen Holding af 2004 ApS Sølystvej 31 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 27 74 89 96 Stiftet: 19. maj 2004 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kenneth Pedersen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank A/S Vestergade 8-10 8600 Silkeborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 1.669 tkr. mod 1.879 tkr. sidste år. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Det skal bemærkes, at det associerede selskab Søhuset A/S har et regnskabsår, der har regnskabsafslutning pr. 30. september, hvorfor såvel resultatperioden som balanceværdien er 3 måneder bagud i forhold til indeværende regnskabsår. Der er ikke indtruffet begivenheder i perioden efter balancedagen, som væsentligt har påvirket det associerede selskabs økonomiske stilling.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>BRUTTOTAB.....</b>		<b>-77.609</b>	<b>-242.870</b>
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....	2	1.517.839	1.255.500
Andre finansielle indtægter.....	3	316.037	973.112
Andre finansielle omkostninger.....		-44.104	-17.436
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>1.712.163</b>	<b>1.968.306</b>
Skat af årets resultat.....	4	-42.717	-89.680
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>1.669.446</b>	<b>1.878.626</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		600.000	110.300
Ekstraordinært udbytte.....		0	500.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		1.517.839	1.255.500
Overført resultat.....		-448.393	12.826
<b>I ALT.....</b>		<b>1.669.446</b>	<b>1.878.626</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		7.143.044	6.230.375
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		6.601.849	5.996.679
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>13.744.893</b>	<b>12.227.054</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>13.744.893</b>	<b>12.227.054</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		0	790.275
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>0</b>	<b>790.275</b>
Tilgodehavende hos dattervirksomheder.....		6.827.315	5.680.968
Andre tilgodehavender.....	6	3.755.385	3.929.149
Tilgodehavende selskabsskat.....		6.458	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>10.589.158</b>	<b>9.610.117</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	7	1.744.524	2.964.197
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>1.744.524</b>	<b>2.964.197</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>1.210.938</b>	<b>231.380</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>13.544.620</b>	<b>13.595.969</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>27.289.513</b>	<b>25.823.023</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		10.964.893	9.447.054
Overført overskud.....		15.269.336	15.717.729
Forslag til udbytte.....		600.000	110.300
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>26.959.229</b>	<b>25.400.083</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		142.151	320.094
Selskabsskat.....		0	19.376
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		39.175	43.470
Anden gæld.....		148.958	40.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>330.284</b>	<b>422.940</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>330.284</b>	<b>422.940</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>27.289.513</b>	<b>25.823.023</b>

Eventualposter mv.

8

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	9.447.054	15.717.729	110.300	25.400.083
Forslag til resultatdisponering.....		1.517.839	-448.393	600.000	1.669.446
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ordinært udbytte.....				-110.300	-110.300
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>125.000</b>	<b>10.964.893</b>	<b>15.269.336</b>	<b>600.000</b>	<b>26.959.229</b>

## NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
<b>Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder</b>			<b>2</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	912.669	619.788	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....	605.170	635.712	
	<b>1.517.839</b>	<b>1.255.500</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>3</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	174.067	87.452	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	141.970	885.660	
	<b>316.037</b>	<b>973.112</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	42.717	89.714	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-34	
	<b>42.717</b>	<b>89.680</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	Kapitalandele i dattervirksom- heder	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2020.....	280.000	2.500.000	
Kostpris 31. december 2020.....	280.000	2.500.000	
Værdireguleringer 1. januar 2020.....	5.950.375	3.496.679	
Årets værdireguleringer .....	912.669	605.170	
Værdireguleringer 31. december 2020.....	6.863.044	4.101.849	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	7.143.044	6.601.849	

## NOTER

	Note								
<b>Finansielle anlægsaktiver (fortsat)</b>	<b>5</b>								
<b>Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)</b>									
<table border="0"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Navn og hjemsted</th> <th style="text-align: right;">Egenkapital</th> <th style="text-align: right;">Årets resultat</th> <th style="text-align: right;">Ejerandel</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Pedersen31 Holding ApS, Silkeborg.....</td> <td style="text-align: right;">8.928.805</td> <td style="text-align: right;">1.140.836</td> <td style="text-align: right;">80 %</td> </tr> </tbody> </table>	Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Pedersen31 Holding ApS, Silkeborg.....	8.928.805	1.140.836	80 %	
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel						
Pedersen31 Holding ApS, Silkeborg.....	8.928.805	1.140.836	80 %						
<b>Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)</b>									
<table border="0"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Navn og hjemsted</th> <th style="text-align: right;">Egenkapital</th> <th style="text-align: right;">Årets resultat</th> <th style="text-align: right;">Ejerandel</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Søhuset A/S, Silkeborg.....</td> <td style="text-align: right;">26.407.397</td> <td style="text-align: right;">2.420.681</td> <td style="text-align: right;">25 %</td> </tr> </tbody> </table>	Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Søhuset A/S, Silkeborg.....	26.407.397	2.420.681	25 %	
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel						
Søhuset A/S, Silkeborg.....	26.407.397	2.420.681	25 %						
<b>Andre tilgodehavender</b>	<b>6</b>								
Regnskabsposten indeholder en række pengeudlån, hvoraf hovedparten forventes indbetalt mere end 12 måneder efter balancedagen.									
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>7</b>								
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:									
	Aktier								
Dagsværdi 31. december 2020.....	1.744.524								
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	-20.652								
<b>Eventualposter mv.</b>	<b>8</b>								
<b>Eventualforpligtelser</b>									
Selskabet har påtaget sig kautionsforpligtelse maksimeret til 500 tkr. for den associerede virksomhed Søhuset A/S' gæld til pengeinstitut.									
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>									
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.									
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 kr. pr. balancedagen.									
